presentia 
constitutis D.nis D. Victoria Galluccio, et D. Antonio Pagano coniugibus agentibus, et intervenientis ad 
infracta … ex una parte Et D.no D. Eligio Sersale uno ex D.nis Guber.bus Montis septem operibus Miseric.e 
huius Civ.tis Neap. … ex parte altra. Prefati quidem D.ni coniuges habere, tenere, & possidere Juxte 
tamquam veros D.nos, et Patronos quasdam Domum Palatiata cum aliis domibus parvis juxta infraptum 
appretium sitam in hac civ.te Neap. in vico detto de Carboni iuxta Monte predittum à parte sinistra, & à parte 
dextera bona [spazio bianco] via pu.ca, & alios confines consistentem, & descriptam in infrapta relat.e, & 
appretio illius facto per Mag.cum Franc.cum ant.m Picchiatti ord.e ipsorum D.norum Guber.rum d.i Montis de 
consensu, & voluntate dictorum D.norum coniugum … venditam, & alienatam seù obligatam, excepto tn ab 
onere annui census d.torum sexaginta quolibet anno debiti super domo p.tta Ven.li Monast.o D.narum 
Monialium Regine Celi huius Civ.tis ex causa censuat.nis facte oer d.m Ven.le Monast.m in beneficium 
Ferdinandi fedele tam d.a Domus, quam alt.s Domus parve sup.tta contigua ad an. canonem, redditum, sive 
censum an. d.rum nonagintatrium tt. 1.17 cum pacto quod infra annos sex d.a Ferdinandus potuisset 
affrancare annuum censum p.ttum in tribus vicibus ad r.one sex per centum … Prò ut latus apparere d.nt ex 
Instro huius modi censuat.nis rogato die 15 m.s 8bris 1562. manu q.m Not.rij Berardini Scherilli de Neap., 
acta cuius conservantur penes Not.rium Carolum Martucci de Neap. Deinde verò domus p.tta fuerunt 
adiudicate creditoribus d.i q.m Ferdinandi fedele; hoc est parva domus Fenitie de Vicarijs cum onere annui 
census d.rum triginta trium tt. 1.17. Et altra, que est mentionata sup.ttorum D.norum coniugum Joi bapte 
Recco cum onere d.i an. census d.rum sexaginta quam quidem domum ipsorum D.norum coniugum deinde 
per venisse q.m D. Lelio Galluccio tit.o emptionis facte per d.m D. Lelium à q.m Lelio Tagliavia vig.e Instri 
rogati die 3. 7mbris 1611 per manus q.m Not.rij Bartholomei Jovele; à quo quidem D. Lelio domum p.tta 
fuisse cessam q.m D. Vincentio Galluccio Patri ipsius D. Victorie (cuius ipsa D. Victoria est heres) vig.e pu.ci 
Instrum.ti, cuius vig.e d.a D. Vinc.s cepit possessione vig.e alt. Instrum.ti manu Not.rij Fran.ci Antonij 
Trinchera die 7. Junij 1643. Et quia d.i D.num coniuges possessores d.e Domus spatio annorum quinque 
defecerunt à solut.e d.i an. census d.rum sexaginta, stante quod fuit demolita à Monte p.tto quedam domus 
contigua d.a Domui qua de causa fuit d.a Domus remansa inhabitabilis, & continuò minabatur, & minatur 
ruinam, qua de re d.i D.ni coniuges pluries insteterunt d.is D.nis Guber.bus d.i Montis velle vendere Monti 
p.tto p.tta eorum domum prò franca, & libera an omnia quorumque onere, & censu et ab onere d.i an. census 
d.rum 60 … & ad effectum p.ttum comiserunt sup.tto m.co Fran.co ant.o Picchiatti Ingegniero d.i Montis ut 
recognosceret domum p.ttam, & illam appretiaret; et per d.m m.cum fran.m ant.m visa revisa, & considerata 
domo p.tta fuit illa exstimata pro pretio d.rum mille noningentum quinquag.ta prò franca, & libera à quolibet 
onere, & censu, et à censu p.tto prò ut latius est videre ex duabus relationibus factis per d.m Ingegnierium 
Picchiatti, que tenor seguitur V3